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Emissdo Empenho FR Apl/Var Pagamento Ficha Categoria Fornecedor Valor Total
03/04/2017 90/0-2017 01  110.000 03/04/2017 8 3.3.90.39.43 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIRO 218 - CAIUA DISTRIBUICAO DE ENERGIA S/A 650,42
03/04/2017 91/0-2017 01  110.000 03/04/2017 10 4.4.90.52.35 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERM 1194 - BRUZULATTO & BRUZULATTO LTDA - ME 350,00
03/04/2017 92/0-2017 01  110.000 03/04/2017 5 3.3.90.30.17 - MATERIAL DE CONSUMO 1194 - BRUZULATTO & BRUZULATTO LTDA - ME 345,00
03/04/2017 93/0-2017 01  110.000 10/04/2017 5 3.3.90.30.16 - MATERIAL DE CONSUMO 1549 - SUPERMERCADO SANTO ANTONIO PRBI | 116,95
03/04/2017 94/0-2017 01  110.000 10/04/2017 5 3.3.90.30.22 - MATERIAL DE CONSUMO 1549 - SUPERMERCADO SANTO ANTONIO PRBI 1 194,72
03/04/2017 95/0-2017 01  110.000 10/04/2017 5 3.3.90.30.07 - MATERIAL DE CONSUMO 1549 - SUPERMERCADO SANTO ANTONIO PRBI L 82,94
03/04/2017 96/0-2017 01 110.000 10/04/2017 8 3.3.90.39.63 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIRO 144 - LOURDES CABRAL DA S. VISSOTTO-ME 748,00
03/04/2017 97/0-2017 01  110.000 10/04/2017 8 3.3.90.39.47 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIRO 1593 - DIGITAL STREAM EIRELI ME 300,00
10/04/2017 98/0-2017 01  110.000 12/04/2017 5 3.3.90.30.22 - MATERIAL DE CONSUMO 994 - W.SANCHES & CIA LTDA-EPP 227,00
12/04/2017 99/0-2017 01  110.000 19/04/2017 8 3.3.90.39.57 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIRO 14 - NOVOSIS PROCESSAMENTO DE DADOS L 2.565,70
17/04/2017 100/0-2017 01 110.000 19/04/2017 8 3.3.90.39.47 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIRO 1583 - AGUIARI AGUIARI PROVEDOR DE INTERN 500,00
17/04/2017 101/0-2017 01  110.000 19/04/2017 5 3.3.90.30.07 - MATERIAL DE CONSUMO 1566 - ALTRAO COMER. E IND. DE CAFE LTDA M 350,00
17/04/2017 102/0-2017 01  110.000 20/04/2017 2 3.1.90.11.01 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXA 7 - FOLHA FUNCIONARIOS ATIVOS 24.850,17
17/04/2017 103/0-2017 01 110.000 20/04/2017 2 3.1.90.11.05 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXA 7 - FOLHA FUNCIONARIOS ATIVOS 3.561,37
17/04/2017 104/0-2017 01  110.000 20/04/2017 2 3.1.90.11.07 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIX2 7 - FOLHA FUNCIONARIOS ATIVOS 17.683,83
17/04/2017 105/0-2017 01  110.000 20/04/2017 2 3.1.90.11.37 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXA 7 - FOLHA FUNCIONARIOS ATIVOS 7.085,27
17/04/2017 106/0-2017 01  110.000 20/04/2017 2 3.1.90.11.44 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIX2 7 - FOLHA FUNCIONARIOS ATIVOS 1.847,87
17/04/2017 107/0-2017 01  110.000 20/04/2017 2 3.1.90.11.45 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIX2 7 - FOLHA FUNCIONARIOS ATIVOS 1.940,27
17/04/2017 108/0-2017 01  110.000 20/04/2017 2 3.1.90.11.99 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIX2 7 - FOLHA FUNCIONARIOS ATIVOS 2.862,65
17/04/2017 109/0-2017 01  110.000 20/04/2017 11 3.1.90.01.01 - APOSENTADORIAS, RESERVA REM 63 - FOLHA FUNCIONARIOS INATIVOS 11.861,53
17/04/2017 110/0-2017 01  110.000 20/04/2017 2 3.1.90.11.60 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXA 5 - VEREADORES MUNICIPAIS 25.360,00
17/04/2017 111/0-2017 01 110.000 20/04/2017 3 3.1.90.13.02 - OBRIGAGOES PATRONAIS 47 - LN.5.5.-INST. NACIONAL DE SEG.SOCIAL 16.985,65
20/04/2017 112/0-2017 01  110.000 20/04/2017 8 3.3.90.39.81 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIRO 224 - BANCO DO BRASIL S/A 68,00
20/04/2017 113/0-2017 01  110.000 25/04/2017 5 3.3.90.30.07 - MATERIAL DE CONSUMO 1549 - SUPERMERCADO SANTO ANTONIO PRBI L 328,19
20/04/2017 114/0-2017 01  110.000 25/04/2017 5 3.3.90.30.21 - MATERIAL DE CONSUMO 1549 - SUPERMERCADO SANTO ANTONIO PRBI L 22,50
20/04/2017 115/0-2017 01  110.000 25/04/2017 8 3.3.90.39.47 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIRO 220 - TELEFONICA BRASIL S.A 409,46
20/04/2017 116/0-2017 01  110.000 25/04/2017 5 3.3.90.30.17 - MATERIAL DE CONSUMO 1B - ROOSEVELT MASSAYOSHI ARIYOSHI - ME 519,80
24/04/2017 117/0-2017 01 110.000 26/04/2017 5 3.3.90.30.16 - MATERIAL DE CONSUMO 1491 - ANTONIO JANGERME & CIA LTDA-ME 120,00
24/04/2017 118/0-2017 01  110.000 26/04/2017 8 3.3.90.39.63 - QUTROS SERVICOS DE TERCEIRO 1491 - ANTONIO JANGERME & CIA LTDA-ME 580,00
24/04/2017 119/0-2017 01  110.000 26/04/2017 5 3.3.90.30.17 - MATERIAL DE CONSUMO 1595 - IDEAL CARTUCHOS E SUPRIMENTOS LTD; 1.110,00

Total Geral: 123.627,29

PARAPUA, 3 de Maio de 2017.
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